PAGE
2

Совет сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района

Салаватский район Республики Башкортостан

Двадцать девятое заседание двадцать шестого созыва

РЕШЕНИЕ

9 июля 2014 года № 162

О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район

Республики Башкортостан от 27 декабря 2013 года № 147 «О бюджете  сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан на 2014 год и
на плановый период 2015-2016 годов»

Рассмотрев информацию главного бухгалтера Администрации сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

         1.Внести в решение Совета сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан от 27 декабря 2013 года № 147 «О бюджете сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов» следующие изменения и дополнения:

         а) перевести финансовые средства из остатка денежных средств на начало года в сумме 4000 (четыре тысячи) рублей на подписку на второе полугодие 2014 года.
       2. Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде Совета сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: с. Татарский Малояз. ул. Школьная, 2 и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: www.spmaloyaz.ru.
        3. Контроль за исполнением данного Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности Совета сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                              А.Ф.Закиров